1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2021-156

新疆中泰化学股份有限公司

关于 2021 年限制性股票激励计划（草案修订稿）及相关文

件的修订说明公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”或“中泰化学”）于 2021 年 11

月 12 日召开七届二十九次董事会、七届二十七次监事会审议通过了《新疆中泰

化学股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）及其摘要》等相关议案，

相关内容已于 2021 年 11 月 13 日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 上。

 一、激励计划已经履行的审批程序

为了更好地达到激励效果、更好地保障公司 2021 年限制性股票激励计划的

顺利实施，经综合评估、慎重考虑，公司于 2021 年 12 月 15 日召开七届三十一

次董事会、七届二十八次监事会，对《新疆中泰化学股份有限公司 2021 年限制

性股票激励计划（草案）》及其摘要中部分内容进行修订。公司独立董事对相关

事项发表了同意的独立意见，公司监事会对修订后的限制性股票激励计划（草案

修订稿）是否有利于公司的持续发展，是否存在损害公司及全体股东利益的情形

发表了意见。

二、激励计划主要修订内容

（一）公司层面业绩考核要求

修订前：

本计划限制性股票解除限售期业绩考核目标如下：

 2

指标 2021 年 2022 年 2023 年

净资产现金

回报率

不低于 21%，且不低于对

标企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

不低于 22%，或 2022

年和 2023 年平均不低

于 22%，且不低于对标

企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

不低于 23%，且不低

于对标企业 75 分位

值水平或同行业平

均水平

营业利润增

长率

以 2018-2020 年业绩均值

为基数，增长率不低于

120%，且不低于对标企

业 75 分位值水平或同行

业平均水平

以2018-2020年业绩均

值为基数，增长率不低

于 130%，或 2022 年和

2023 年平均不低于

130%，且不低于对标

企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

以 2018-2020 年业绩

均值为基数，增长率

不低于 160%，且不

低于对标企业 75 分

位值水平或同行业

平均水平

应收账款周

转率
全年不低于 12.5 次 全年不低于 13 次 全年不低于 13.5 次

修订后：

本计划限制性股票解除限售期业绩考核目标如下：

指标 2022 年 2023 年 2024 年

净资产现金

回报率

不低于 21%，且不低于对

标企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

不低于 22%，或 2023

年和 2024 年平均不低

于 22%，且不低于对标

企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

不低于 23%，且不低

于对标企业 75 分位

值水平或同行业平

均水平

营业利润增

长率

以 2018-2020 年业绩均值

为基数，增长率不低于

100%，且不低于对标企

业 75 分位值水平或同行

业平均水平

以2018-2020年业绩均

值为基数，增长率不低

于 130%，或 2023 年和

2024 年平均不低于

130%，且不低于对标

企业 75 分位值水平或

同行业平均水平

以 2018-2020 年业绩

均值为基数，增长率

不低于 160%，且不

低于对标企业 75 分

位值水平或同行业

平均水平

应收账款周

转率
全年不低于 12.5 次 全年不低于 13 次 全年不低于 13.5 次

（二）股份支付费用对公司业绩的影响

修订前：

公司限制性股票激励计划的授予价格为 5.46 元/股，假设 2021 年 12 月底完

成授予，授予日公司股票收盘价为 12.00 元/股，授予的限制性股票总成本估计约

为 16,839.85 万元。该成本将在本计划限售期、解除限售期内进行摊销，在管理

费用中列支，每年摊销金额如下：

 3

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

     6,314.94        6,314.94       2,946.97       1,262.99

修订后：

公司限制性股票激励计划的授予价格为 5.46 元/股，假设 2021 年 12 月底完

成授予，授予日公司股票收盘价为 12.00 元/股，授予的限制性股票总成本估计约

为 16,839.85 万元。该成本将在本计划限售期、解除限售期内进行摊销，在管理

费用中列支，每年摊销金额如下：

2022年

（万元）

2023年

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

 4,518.69   4,518.69   4,518.69   2,273.38   1,010.39

除上述修订外，本次限制性股票激励计划的其他内容不变。公司对《新疆中

泰化学股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划管理办法》、《新疆中泰化学

股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划业绩考核办法》》中与上述表述相关

的部分内容进行同步修订。更新后的《新疆中泰化学股份有限公司 2021 年限制

性 股 票 激 励 计 划 （ 草 案 修 订 稿 ） 》 及 相 关 文 件 详 见 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二〇二一年十二月十六日

	为了更好地达到激励效果、更好地保障公司2021年限制性股票激励计划的顺利实施，经综合评估、慎重考虑，公司于2021年12月15日召开七届三十一次董事会、七届二十八次监事会，对《新疆中泰化学股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草案）》及其摘要中部分内容进行修订。公司独立董事对相关事项发表了同意的独立意见，公司监事会对修订后的限制性股票激励计划（草案修订稿）是否有利于公司的持续发展，是否存在损害公司及全体股东利益的情形发表了意见。